
ZARZĄDZENIE NR 94/2024 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609; zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 721), oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 45 370,53 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 45 370,53 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1.  Dochody 87 778 319,15 zł 

2.  Wydatki 93 134 170,01 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Sławomir Bernacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AB8C13B-E311-4A37-BC10-B46FC546DC41. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 29 948,00

0,00 0,00

75814 0,00 29 948,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

bieżące

1 3 4 5

3 533 011,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2024

3 533 011,80

0,00

majątkowe

majątkowe 2 229 562,94 2 229 562,94

0,00

Dział

1 3 4 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

17 465 684,06

0,00

17 435 736,06Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 455 759,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

758

485 707,06

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 94/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 30 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AB8C13B-E311-4A37-BC10-B46FC546DC41. Podpisany Strona 1



0,00 29 948,00

-21 541,00 42 659,00

0,00 0,00

85216 0,00 41 659,00

0,00 0,00

0,00 41 659,00

85219 -21 541,00 0,00

0,00 0,00

-21 541,00 0,00

85231 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 7 180,20

0,00 0,00

85504 0,00 7 180,20

0,00 0,00

0,00 7 180,20

razem: -21 541,00 79 787,20

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

7 180,20

0,00

0,00

7 180,20

60 999 170,08

116 618,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wspieranie rodziny 0,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00

60 940 923,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

116 618,19

2030

bieżące

majątkowe

majątkowe 14 863 538,07 14 863 538,07

855

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

249 595,00

Pomoc społeczna 1 009 693,47

0,00

Zasiłki stałe 401 189,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

401 189,00

Ośrodki pomocy społecznej 243 443,00

852 1 030 811,47

279 543,00

0,00

442 848,00

0,00

442 848,00

221 902,00

0,00

218 802,00

9 000,00

0,00

9 000,00

107 913,53

2100

2030

2030

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00

240 343,00

Pomoc dla cudzoziemców 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

8 000,00

Rodzina 100 733,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AB8C13B-E311-4A37-BC10-B46FC546DC41. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 8 866,33

0,00 0,00

75011 0,00 8 866,33

0,00 0,00

0,00 8 759,00

0,00 107,33

-33 462,00 11 720,00

0,00 0,00

85231 0,00 11 720,00

0,00 0,00

0,00 11 720,00

85295 -33 462,00 0,00

0,00 0,00

-33 462,00 0,00

razem: -33 462,00 20 586,33

0,00 0,00

2010

2100

2100

2010

1 999 696,97

537 938,00

0,00

156 995,00

269,43

0,00

178 421,00

0,00

178 421,00

272 157,00

0,00

272 157,00

6 153 036,26

0,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

§

3 4 5

Administracja publiczna 148 398,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 148 398,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 999 696,97

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

157 264,43

0,00

157 264,43

Dział

1

750

852

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

148 236,00

162,10

Pomoc społeczna 559 680,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc dla cudzoziemców 166 701,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

166 701,00

305 619,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

305 619,00

6 165 911,93

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AB8C13B-E311-4A37-BC10-B46FC546DC41. Podpisany Strona 3



-55 003,00 100 373,53

0,00 0,00

87 778 319,15

2 116 315,16

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

87 732 948,62

2 116 315,16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AB8C13B-E311-4A37-BC10-B46FC546DC41. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 855 060,72 8 085 706,72 4 231 009,92 8 900,00 4 222 109,92 3 854 696,80 0,00 0,00 0,00 0,00 3 769 354,00 3 769 354,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 855 060,72 8 085 706,72 4 231 009,92 8 900,00 4 222 109,92 3 854 696,80 0,00 0,00 0,00 0,00 3 769 354,00 3 769 354,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

261 100,00 261 100,00 253 500,00 68 000,00 185 500,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 100,00 298 100,00 290 500,00 105 000,00 185 500,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 100,00 261 100,00 253 500,00 68 000,00 185 500,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 100,00 298 100,00 290 500,00 105 000,00 185 500,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 152 156,20 1 152 156,20 1 152 156,20 0,00 1 152 156,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 115 156,20 1 115 156,20 1 115 156,20 0,00 1 115 156,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 156,20 302 156,20 302 156,20 0,00 302 156,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 156,20 265 156,20 265 156,20 0,00 265 156,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 537 454,17 24 117 454,17 23 310 449,01 17 335 789,90 5 974 659,11 0,00 728 141,00 78 864,16 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

-187 191,59 -187 191,59 -175 691,59 -163 000,00 -12 691,59 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 139,59 217 139,59 205 639,59 199 987,33 5 652,26 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2024

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0,00

0,00

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwa
Dzia

ł
Rozdział

§
/

grupa

710 Działalność usługowa

4

po zmianach

po zmianach

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Różne rozliczenia
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

758

801

75818

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 94/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 30 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AB8C13B-E311-4A37-BC10-B46FC546DC41. Podpisany Strona 1



24 567 402,17 24 147 402,17 23 340 397,01 17 372 777,23 5 967 619,78 0,00 728 141,00 78 864,16 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

13 630 546,81 13 480 546,81 12 934 066,65 11 117 902,82 1 816 163,83 0,00 467 616,00 78 864,16 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-42 500,00 -42 500,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 331,56 129 331,56 124 331,56 119 643,01 4 688,55 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 717 378,37 13 567 378,37 13 022 398,21 11 201 545,83 1 820 852,38 0,00 466 116,00 78 864,16 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

6 685 638,33 6 535 638,33 6 370 188,33 4 038 817,05 2 331 371,28 0,00 165 450,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-107 000,00 -107 000,00 -102 500,00 -102 500,00 0,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 798,18 8 798,18 4 298,18 3 603,62 694,56 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 587 436,51 6 437 436,51 6 271 986,51 3 939 920,67 2 332 065,84 0,00 165 450,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

2 523 977,03 2 503 977,03 2 499 977,03 1 094 736,31 1 405 240,72 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-191,59 -191,59 -191,59 0,00 -191,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 509,85 26 509,85 26 509,85 26 240,70 269,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550 295,29 2 530 295,29 2 526 295,29 1 120 977,01 1 405 318,28 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

295 099,00 295 099,00 281 149,00 245 311,59 35 837,41 0,00 13 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 -6 500,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 500,00 31 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 099,00 314 099,00 299 149,00 269 311,59 29 837,41 0,00 14 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 013 651,00 1 013 651,00 963 051,00 836 622,13 126 428,87 0,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -24 500,00 -18 000,00 -6 500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 009 651,00 1 009 651,00 958 551,00 838 622,13 119 928,87 0,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 770 582,00 2 770 582,00 1 858 319,29 1 250 056,29 608 263,00 0,00 912 262,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 541,00 -21 541,00 -21 541,00 -21 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 659,00 42 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 791 700,00 2 791 700,00 1 836 778,29 1 228 515,29 608 263,00 0,00 954 921,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 189,00 401 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 659,00 41 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 848,00 442 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 111 979,85 1 111 979,85 1 105 479,85 951 579,85 153 900,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 541,00 -21 541,00 -21 541,00 -21 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 090 438,85 1 090 438,85 1 083 938,85 930 038,85 153 900,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 500,00 204 500,00 204 500,00 87 800,00 116 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 180,20 7 180,20 7 180,20 7 180,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 680,20 211 680,20 211 680,20 94 980,20 116 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 800,00 87 800,00 87 800,00 87 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 180,20 7 180,20 7 180,20 7 180,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 980,20 94 980,20 94 980,20 94 980,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 067 826,83 53 166 817,67 44 942 377,46 26 042 262,80 18 900 114,66 3 757 923,35 2 246 615,71 119 901,15 0,00 2 100 000,00 21 901 009,16 21 901 009,16 0,00 0,00

-245 732,59 -245 732,59 -234 232,59 -184 541,00 -49 691,59 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 978,79 303 978,79 249 819,79 244 167,53 5 652,26 0,00 54 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 126 073,03 53 225 063,87 44 957 964,66 26 101 889,33 18 856 075,33 3 757 923,35 2 289 274,71 119 901,15 0,00 2 100 000,00 21 901 009,16 21 901 009,16 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące zakup i objęcie
akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

PlanNazwa

Zlecone

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa

0,00

568 980,75

0,00

568 980,75

0,00

0,00

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Stołówki szkolne i przedszkolne

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc dla cudzoziemców

Rodzina

Wspieranie rodziny

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

80104

80148

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

80149

80150

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

85219

85231

855

85504

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AB8C13B-E311-4A37-BC10-B46FC546DC41. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

148 398,10 148 398,10 148 398,10 148 398,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 866,33 8 866,33 8 866,33 8 866,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 264,43 157 264,43 157 264,43 157 264,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 398,10 148 398,10 148 398,10 148 398,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 866,33 8 866,33 8 866,33 8 866,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 264,43 157 264,43 157 264,43 157 264,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559 680,00 559 680,00 98 061,00 0,00 98 061,00 0,00 461 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 462,00 -33 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 720,00 11 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537 938,00 537 938,00 98 061,00 0,00 98 061,00 0,00 439 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 701,00 166 701,00 384,00 0,00 384,00 0,00 166 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 720,00 11 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 421,00 178 421,00 384,00 0,00 384,00 0,00 178 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 619,00 305 619,00 10 317,00 0,00 10 317,00 0,00 295 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 462,00 -33 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 157,00 272 157,00 10 317,00 0,00 10 317,00 0,00 261 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 165 911,93 6 165 911,93 1 511 194,02 1 028 100,42 483 093,60 0,00 4 654 717,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 462,00 -33 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 586,33 20 586,33 8 866,33 8 866,33 0,00 0,00 11 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 153 036,26 6 153 036,26 1 520 060,35 1 036 966,75 483 093,60 0,00 4 632 975,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

0,00

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

852

750

75011

85231

85295

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Pomoc społeczna

Pomoc dla cudzoziemców

Pozostała działalność

Wydatki razem:

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AB8C13B-E311-4A37-BC10-B46FC546DC41. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 94/2024 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




